
COMUNE DI CASCIAGO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

563.979,17RS
3.198.665,49CP
3.695.694,99CS

380.625,58PR
1.866.187,67PC
2.246.813,25TP

2.566.616,04I 544.062,52ECP
87.986,93FPV

147.695,09EP
700.428,37EC
848.123,46TR

R -35.658,50Titolo 1 Spese correnti

450.897,96RS
2.805.899,91CP
4.067.440,60CS

225.950,55PR
414.368,72PC
640.319,27TP

657.366,77I 2.003.808,17ECP
144.724,97FPV

223.051,49EP
242.998,05EC
466.049,54TR

R -1.895,92Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
238.100,00CP
238.100,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 238.100,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
214.100,00CP
214.100,00CS

0,00PR
204.968,86PC
204.968,86TP

204.968,86I 9.131,14ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
1.189.000,00CP
1.189.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.189.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

20.286,38RS
620.000,00CP
640.286,38CS

176,93PR
417.584,01PC
417.760,94TP

418.905,35I 201.094,65ECP
0,00FPV

20.102,77EP
1.321,34EC

21.424,11TR

R -6,68Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 1.035.163,51RS
8.265.765,40CP

10.044.621,97CS

606.753,06PR
2.903.109,26PC
3.509.862,32TP

3.847.857,02I 4.185.196,48ECP
232.711,90FPV

390.849,35EP
944.747,76EC

1.335.597,11TR

R -37.561,10

Totale Titoli 1.035.163,51RS
8.265.765,40CP

10.044.621,97CS

606.753,06PR
2.903.109,26PC
3.509.862,32TP

3.847.857,02I 4.185.196,48ECP
232.711,90FPV

390.849,35EP
944.747,76EC

1.335.597,11TR

R -37.561,10
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